
 

 

〒108-0075 東京都港区港南 2-10-9 レスタービルディング 

TEL. 03-3458-4618 

Restar Corporation 

 

ショールーム Restar Vision Park改装工事に伴う休館について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、ショールーム Restar Vision Parkの改装工事に伴い、下記の期間中、一時的に休館とさせていただくことと

なりました。 

 

■ 閉鎖期間 

2026年 2月 16日（月）～ 2月 28日（土） 

 

■ リニューアルオープン 

2026年 3月 2日（月）～ 

 

改装期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

リニューアル後は、より充実した展示内容でお客様をお迎えする予定です。 

ぜひ新しくなったショールームにお越しください。 

 

ショールーム詳細はこちら 

https://www.restarcc.com/exhibition_room/led_showroom.html 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。_ 

 

株式会社レスター システムソリューション事業 

【お問い合わせ】 

                                        メール：info_mk@restargp.com 

 

https://www.restarcc.com/exhibition_room/led_showroom.html

